juiz de direito e Coordenador do Cejusc Oeste, venho solicitar que Vossa Senhoria efetue o
pagamento  das  perícias  médicas  realizadas  pelo  Médico MANOEL  FERNANDES  DA
SILVEIRA, CRM 2999, durante o MUTIRÃO DPVAT MOSSORÓ/RN, que ocorreu de 12 a
23 de julho de 2021, através de Depósito Judicial, junto ao Banco Brasil, no valor de  R$
10.200,00(dez mil e duzentos reais) no processo abaixo relacionado:

Processo n°: 0800328-04.2020;

Vara: UNIFICADA CIVEL – MOSSORO/RN;

Autor: JOSÉ ERIMAR DE SOUZA

Depositante: LÍDER SEGURADORA DOS CONSÓRCIOS DO SEGUROS;

Natureza da Ação: Indenizatória;

Valor: R$ R$ 10.200,00(dez mil e duzentos reais)

Esclareço, por fim, que esse depósito quitará integralmente os honorários médicos do
Dr. MANOEL FERNANDES DA SILVEIRA, CRM 2999, o qual realizou o total de 51 perícias
médicas, lista em anexo, no MUTIRÃO DPVAT ocorrido na Comarca de Mossoró, durante o